

Kaupparekisteri  
Handelsregistret

Saapumispäivä  
Ankomstdag 29.04.2024

Verohallinnosta saapuneet tiedot  
Uppgifter inkomna från skatteförvaltningen

Yrityksen tiedot  
Företagets uppgifter

Yritys- ja yhteisötunnus Företags- och organisationsnummer  3209009-8	Tilinpäätöksen kausi Bokslutsperiod  <u>01.01.2023</u> - <u>31.12.2023</u>
--	---

Konsernitiedot  
Koncernuppgifter

- Tilinpäätös sisältää konsernitilinpäätöksen  
Bokslutet omfattar ett koncernbokslut
- Tilinpäätös ei sisällä konsernitilinpäätöstä  
Bokslutet omfattar inte koncernbokslutet

Konsernitilinpäätöstieto näytetään asiakkaan ilmoittamalla tavalla  
Koncernbokslutsuppgiften visas på det sätt som kunden har anmält



# Helsinki Partners Oy

Toimintakertomus ja tilinpäätös ajalta  
1.1. - 31.12.2023

**Helsinki Partners Oy**

Kasarmikatu 36

00130 Helsinki

Kotipaikka Helsinki

Y-tunnus 3209009-8

**Sisällys**

	Sivu
Toimintakertomus	3
Tase	9
Tuloslaskelma	11
Rahoituslaskelma	12
Liitetiedot	13
Tilinpäätöksen allekirjoitus	15
Tilinpäätösmerkintä	15
Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista	16

Tämä tilinpäätös on säilytettävä 31.12.2033 asti.

Tilinpäätöksen on toteuttanut

Azets Insight Oy

Elielinaukio 5 B

00100 Helsinki

# Helsinki Partners

## TOIMINTAKERTOMUS

Helsinki Partners Oy on Helsingin kaupungin kokonaan omistama yhtiö, jonka tehtävänä on kasvattaa Helsingin kansainvälistä tunnettuutta, vetovoimaa ja kilpailukykyä houkuttelemalla kaupunkiin ulkomaisia investointeja, sijoittajia, työvoimaa ja vierailijoita sekä yritystapahtumia. Yhtiö toimii tiiviissä yhteistyössä paikallisen elinkeinoelämän ja muiden relevanttien ekosysteemitomijoiden kanssa.

Vuonna 2023, yhtiön toisena toimintavuotena, jatkettiin yhteisen toimintakulttuurin kehittämistä ja vahvistamista. Toimintavuonna keskityttiin erityisesti johtamisen ja henkilöstön hyvinvoinnin kehittämiseen, yhtiön sisäisten toimintaprosessien ja liiketoiminnallisten toimintamallien vakiinnuttamiseen sekä raportoinnin kehittämiseen tukemaan muutosta kohti tiedolla johtavaa organisaatiota.

Yhtiön toimintaan ei liity tällä hetkellä merkittäviä riskejä. Suurimmat yhtiön toimintaympäristöön liittyvät mahdolliset muutostekijät ovat globaali talouskehitys ja maailman geopoliittinen tilanne.

### Nostoja vuodelta 2023

Helsingin Partnersin toiminnan myötävaikutuksella Helsingin kansainvälistä tunnettuutta ja vetovoimaa kasvatettiin lukuisin markkinointi- ja myyntitoimenpitein valituilla kohdemarkkinoilla. Helsingin positiivinen imago kansainvälisesti parani tutkitusti Pohjois-Amerikassa, Saksassa ja Isossa-Britanniassa.

Panostuksiltaan merkittävimpiä toimenpiteitä toimintavuonna olivat HKO Tour to US, kolmatta kertaa toteutettu 90 Day Finn -ohjelma, Helsinki Partnersin investointien houkuttelu -tapahtumat Koreassa ja Japanissa sekä sijoittajapuolella yhteistyö GCV korpORAatiosijoittajaverkoston kanssa. Lisäksi Helsinki Partnersin järjestämät tapahtumat The World Circular Economy Forumin WCEF:n ja Slushin ympärillä houkuttelivat erityisesti kestävästä tulevaisuuden ratkaisuista kiinnostuneita kansainvälisiä yrityksiä ja sijoittajia Helsinkiin.

Helsinki oli hyvin esillä kansainvälisessä mediassa ja mm. Helsinki Exposed – kampanja lisäsi omalta osaltaan Helsingin tunnettuutta ja positiivista imagoa.

Helsinki Partnersin toiminnan myötävaikutuksesta alueelle perustettiin kolme ulkomaisomisteista rahastoa ja toteutettiin 14 investointiprojektia, joiden tuloksena luotiin 221 työpaikkaa. Kansainvälisiä kongresseja ja yritystapahtumia voitettiin 22,65 miljoona euron arvosta. Ulkomaalaisten vierailijoiden yöpymisiä saatiin 1,7



# Helsinki Partners

miljoonaa (tammi-marraskuu). Kansainvälisen mediatyön tuloksena tavoitettiin noin 250 miljoonaa ihmistä.

Vuoden aikana käynnistettiin MyHelsinki 2.0 -digitaalisen verkkopalvelun ja brändi-ikkunan kehitys, joka on yhtiön toiminnan kannalta lähivuosien yksi merkittävimmistä panostuksista. Verkkopalvelun käyttöönotto on suunniteltu tapahtuvan syksyllä 2024.

Yhteisen toimintakulttuurin ja henkilöstön hyvinvoinnin kehittämistä jatkettiin monin eri toimin. Vuoden aikana vahvistettiin yhtenäistä johtamiskulttuuria sekä toteutettiin Palkkavaaka-arviointijärjestelmään pohjautuva työtehtävien vaativuuden arviointi ja rakennettiin sen pohjalta yhtiön palkkausjärjestelmä. Jatkettiin myös sisäisten prosessien rakentamista ja edelleen kehittämistä, joista uuden CRM-järjestelmän yhtiölaajuinen käyttöönotto oli yhtiön toiminnan kehittämisen kannalta merkittävin.

Vastuullisuus on yhtiön toimintaa ohjaava keskeinen periaate. Vuoden aikana kartoitettiin yhtiön monipuolista vastuullisuustyötä, joka on osa kaikkien yksiköiden tekemistä. Läpi yhtiön toteutettu vastuullisuuden vaikuttavuuden arviointi osoitti, että yhtiön toiminnan vaikutukset tukevat ennen kaikkea kestävästä kasvua taloudellisesti. Yhtiölle myönnettiin myös virallinen WWF:n Green Office –sertifikaatti vuonna 2023.

## Brändi, markkinointi ja viestintä

Helsinki Partnersin PR- ja viestintätöiden tuloksena Helsingistä julkaistiin 474 artikkelia kansainvälisissä medioissa, joista 48 % oli nk. ”ykköskategorian”, eli laadullisesti ja tavoitavuudeltaan hyvin kiinnostavissa, medioissa. Lisäksi lehdistötiedotteiden kautta saatiin 1 823 mediaosumaa. Mediatyön arvioitu tavoitettavuus oli artikkeleiden kautta 98 miljoonaa ja kasvua edellisvuoteen oli +69 %. TV-yleisö mukaan lukien arvioitu kokonaistavoitavuus oli 250 miljoonaa. Kasvua toi mm. kiinnostus Helsinki Biennaalia kohtaan. Vaikuttajatyön kautta tavoitettiin yli 20 miljoonaa ihmistä 1234 maininnan kautta. Lehdistötilaisuudet järjestettiin Lontoossa ja New Yorkissa.

Helsinki Partnersin seuraajien lukumäärä kasvoi kaikissa yhtiön käyttämissä kanavissa olleen vuoden lopussa 503 236 henkilö. Vierailijoille ja osajille suunnatulla MyHelsinki.fi kanavalla mitattiin kansainvälisiä istuntoja 701 500 ja BtB kohderyhmiin keskittyvällä HelsinkiPartners.com kanavalla 44 908.

Helsingin kirkastettu brändistrategia, City for Good Life, otettiin käyttöön kansainvälisessä markkinoinnissa ja kuva-, video- sekä markkinointi- ja myyntimateriaaleja uudistettiin laajasti. Helsingin postiviinen mielikuva parani



# Helsinki Partners

tutkitusti kaikilla valituilla kohdemarkkinoilla Isossa-Britanniassa, Saksassa ja USA:ssa.

## Ulkomaisten vierailijoiden houkuttelu

Ulkomaisten vierailijoiden houkuttelemiseksi toteutettiin vuoden aikana 718 myyntitapaamista kansainvälisten asiakkaiden kanssa ja lisäksi 250 matkanjärjestäjäasiakasta vieraili Helsingissä. Yhteensä 14 eri kansainvälistä kongressijärjestäjää ja 37 yritystapahtuma-agenttia teki tutustumismatkan Helsinkiin ja 30 kansainvälisestä kongressista tehtiin tarjous. Vuoden aikana voitettiin 12 kongressia Helsinkiin tuleville vuosille, joissa on yhteensä 14 400 osallistujaa. Näiden kongressien taloudellisen vaikutuksen arvioidaan olevan 22,65 miljoonaa euroa. Yhtiö toimi tiiviissä yhteistyössä paikallisten matkailu- ja tapahtuma-alan yritysten kanssa sekä oli aktiivisessa vuoropuhelussa muiden kansainvälisten myynti- ja markkinointiorganisaatioiden kanssa.

## Ulkomaisen osaavan työvoiman houkuttelu

Ulkomaisten osaajien houkuttelussa 20 yritystä sitoutui aktiiviseen yhteistyöhön markkinointitoimenpiteiden kautta hyödyntämällä Helsingin brändiä. Kumppaniyritykset myös jakoivat Helsingin materiaaleja omissa kanavissaan, joka toi noin miljoonan seuraajan lisänäkyvyyden kansainvälisille osaajille suunnatulle Helsinki Exposed –kampanjalle, joka tuotti yli 20 300 klikkausta näiden yritysten työhakemuksiin.

Laajemmin yritysten tarpeisiin luotiin lisäksi Why Helsinki –tietopaketti, jonka tarkoituksena on saada ulkomaisia osaajia kiinnostumaan ja innostumaan Helsingistä työ- ja asuinpaikkana. Yritykset voivat hyödyntää materiaalia esim. työpaikkailmoituksissaan tai osana koko rekrytointiprosessia. Tietopakettia on ladattu 101 kertaa.

Osaavan työvoiman houkuttelemiseksi panostettiin jatkuvasti myös ostettuun näkyvyyteen sosiaalisessa mediassa, jota kautta saatiin 642 uutiskirjeen tilaajaa.

Lisäksi käytiin keskusteluja eri sidosryhmien kanssa yhtiön roolista ekosysteemissä yhteistyömahdollisuuksien tunnistamiseksi.

## Ulkomaisten investointien houkuttelu

Investointien houkuttelussa keskityttiin vihreän ja digitaalisen siirtymän ratkaisuihin sekä erityisesti näiden sisällä tietointensiivisiin työpaikkoihin, kuten innovaatio- ja tuotekehitystoimintaan.



# Helsinki Partners

Vuosi 2023 oli uusien potentiaalisten invest in –markkinoiden avaamisen vuosi johtuen kaikkien aktiviteettien lopettamisesta aiemmin vahvalla fokusmarkkinalla Venäjällä ja proaktiivisen toiminnan merkittävästä vähentämisestä Kiinassa. Uusista markkinoista suurimmat panostukset kohdistettiin Etelä-Koreaan ja Kanadaan. Japani ja Intia pysyivät edelleen tärkeinä invest in -fokusmarkkinoina. Uusien asiakkuuksien hankkimiseksi jatkettiin Founders to Finland -ohjelmaa, jolla pyritään houkuttelemaan scaleup-yrittäjiä laajentumaan Helsinkiin.

Investointien houkuttelemiseksi järjestettiin vuoden aikana kymmenen asiakastapahtumaa ulkomailla sidosryhmien kanssa, joista panostuksiltaan merkittävimpiä olivat tapahtumasarjat Japanissa, Intiassa sekä Etelä-Koreassa. Asiakkaita hankittiin myös osallistumalla tarkoin valittuihin tapahtumiin maailmalla, kuten Collision-tapahtumaan Torontossa Choose Europe -verkoston kanssa, sekä erilaisiin toimialatapahtumiin kuten European Quantum Technology Conference ja AWE EU (XR). Helsingissä järjestettiin noin 10 omaa asiakastapahtumaa pääasiallisesti Slushin sekä Arctic15 ja World Circular Economy Forumin yhteydessä. Lisäksi alueella vieraili yhtiön kutsusta 13 strategista FDI-asiakasta sekä useita kymmeniä muita FDI-asiakkaita, useita delegaatioita ja sidosryhmiä, joille räätälöitiin kiinnostusten mukaisia tapahtumia ja ohjelmia.

Rahastojen ja LP-sijoitusten puolella keskityttiin asiakkuuksien luomiseen sekä tunnettuuden rakentamiseen Suomen tarjoamista mahdollisuuksista kohderyhmän keskuudessa. Osallistuttiin kansainvälisiin sijoittajatapahtumiin Tokiossa, Montereyssa, Intiassa, Saksassa sekä New Yorkissa, jossa HKO-vierailun yhteydessä sijoittajille järjestettiin myös oma tapahtuma. Helsingissä tapahtumia järjestettiin tälle kohderyhmälle seitsemän, pääasiallisesti Arctic15:n ja Slushin ympärille. Lisäksi toteutettiin Impact Officen kanssa Impact House -tapahtumasarja kestävien sijoitusten edistämiseksi Helsinkiin. Vuoden aikana yhtiö isännöi lähes 40 sijoittaja-asiakasta. Lisäksi lanseerattiin uusi sijoittajille kohdistettu ohjelma Venture Nordics.

Kolmatta kertaa toteutettuun 90 Day Finn –ohjelmaan valittiin 13 kansainvälistä osallistujaa, osa perheineen, jotka tutustuivat Helsingin liiketoimintaympäristöön ja suomalaiseen elämäntapaan kolmen kuukauden ajan elo-lokakuussa. Ohjelman tuloksena Helsinkiin on perustettu neljä uutta yritystä tai sivukonttoria sekä yksi uusi rahasto, kolme suomalaista startupia on saanut kasvupääomaa ja useita investointiprojekteja on syntynyt, joita työestetään eteenpäin. Ohjelma on herättänyt kiinnostusta tavoitelluissa kohderyhmissä sekä konsepti itsessään on saanut huomiota kansainvälisessä mediassa ja sitä benchmarkataan maailmanlaajuisesti. Vuoden 2023 aikana käynnistettiin myös alumniverkostotoiminta 90 Day Finn -osallistujille.



# Helsinki Partners

## Yhtiön johto, henkilöstö ja talous

### Yhtiön johto

Helsingin kaupunki omistaa 100 % yhtiön osakekannasta. Yhtiön hallituksen jäseninä toimivat vuonna 2023 Pekka Mattila (hallituksen puheenjohtaja), Marja-Leena Rinkineva (hallituksen varapuheenjohtaja), Liisa Kivelä, Laura Aalto, Sari Kola ja Micael Nordman. Yhtiön toimitusjohtajana toimii Clarisse Berggårdh. Tilintarkastajana toimii BDO Oy, päävastuullisena tilintarkastajana KHT, JHT Tiina Lind.

### Henkilöstö

Helsinki Partnersissa työskenteli vuoden aikana 59 henkilöä. Keväällä yhtiöön palkattiin 6 uutta työntekijää toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen vahvistamaan yhtiön investoin -toimintaa, kansainvälisten yritystapahtumien houkuttelua sekä tiedolla johtamista. Lisäksi yhtiöön palkattiin yksi vuorotteluvapaan sijainen määräaikaiseen työtehtävään. Henkilöstövaihtuvuus oli vuoden aikana vähäistä ja pääosin työsuhteet päättyivät työtehtävän määräaikaisuudesta johtuen.

### Talous

Vuoden 2023 yhtiön liikevaihto oli 8 128 087,58 euroa ja liiketoiminnan muut tuotot 385 294,50 euroa. Liiketoiminnan muihin tuottoihin sisältyi pääasiassa Talent Helsinki -hankkeeseen sekä Health Capital Helsinki -hankkeeseen liittyviä hankeavustuksia. Yhtiön tilikauden tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja osoittaa tappiota -140 351,97 euroa.

Koneiden, laitteiden, kaluston ja muun irtaimiston suunnitelmapoistot tilikaudella ovat 25 % menojäännöksestä. Menojäännös per 31.12.2023 on yhteensä 43 513 euroa.

Yhtiön kassatilanne, maksuvalmius sekä omavaraisuusaste on ollut tilikauden aikana hyvä. Yhtiöllä ei ole lainoja.

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että tilikauden tappio -140 351,97 euroa siirretään edellisten tilikausien voittovaralle tilille ja osinkoa ei jaeta.

Yhtiön osakepääoma osakelajeittain ja osakelajia koskevat yhtiöjärjestyksen pääasialliset määräykset:

Osakkeet: 1002 kpl  
Osakepääoma: 200 000,00 euroa  
Äänivalta: 1 ääni/osake





# Helsinki Partners

## Katsaus tulevaan

Helsingin tunnettuuden kasvattamisessa sekä vierailijoiden ja investointien houkuttelussa panostetaan edelleen vihreään ja digitaaliseen siirtymään sekä hyvä elämä -teemoihin.

Yhtiön tärkeimpiä tehtäviä ovat toiminnan päähuomion ja katseen siirtäminen sisäisestä kehityksestä ulospäin asiakkaisiin, tarkoittaen asiakaskokemuksen ja kumppanuuksien vahvistamista sekä toimintamallien ja -prosessien vakiinnuttamista. Tehtävissä onnistumisen yksi kriittisistä menestystekijöistä on yhtiön toimintaa tukevan kehitteillä olevan MyHelsinki 2.0 -verkkopalvelun ja digitaalisen alustan uudistuksen käynnistäminen suunnitellusti ja aikataulussa vuoden 2024 aikana.

Nykyisen strategian voimassaolo päättyy vuoden 2024 lopussa. Uuden strategian valmistelussa on tunnistettava ne kriittiset menestystekijät, joihin keskittymällä onnistutaan parhaiten toteuttamaan voimassa olevan omistajastrategian tavoitteet ja painopisteet.



TASE	31.12.2023	31.12.2022
<b>V A S T A A V A A</b>		
<b>PYSYVÄT VASTAAVAT</b>		
<b>Aineelliset hyödykkeet</b>		
Koneet ja kalusto	43 512,87	58 017,15
<b>Aineelliset hyödykkeet yhteensä</b>	<b>43 512,87</b>	<b>58 017,15</b>
<b>PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ</b>	<b>43 512,87</b>	<b>58 017,15</b>
<b>VAIHTUVAT VASTAAVAT</b>		
<b>Vaihto-omaisuus</b>		
Tavarat	32 590,71	45 521,35
<b>Vaihto-omaisuus yhteensä</b>	<b>32 590,71</b>	<b>45 521,35</b>
<b>Lyhytaikaiset saamiset</b>		
Myyntisaamiset	32 310,64	18 631,28
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	1 729 672,87	1 687 288,69
Muut saamiset	360 738,15	169 230,93
Siirtosaamiset	240 055,07	394 220,04
<b>Lyhytaikaiset saamiset yhteensä</b>	<b>2 362 776,73</b>	<b>2 269 370,94</b>
<b>Rahoitusarvopaperit</b>		
Muut arvopaperit	389 526,98	389 334,23
<b>Rahoitusarvopaperit yhteensä</b>	<b>389 526,98</b>	<b>389 334,23</b>
<b>Rahat ja pankkisaamiset</b>	401,20	0,00
<b>VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ</b>	<b>2 785 295,62</b>	<b>2 704 226,52</b>
<b>V A S T A A V A A Y H T E E N S Ä</b>	<b>2 828 808,49</b>	<b>2 762 243,67</b>

TASE	31.12.2023	31.12.2022
<b>V A S T A T T A V A A</b>		
<b>OMA PÄÄOMA</b>		
Osakepääoma	200 000,00	200 000,00
<b>Muut rahastot (oy)</b>		
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto (oy)	448 774,50	448 774,50
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	718 463,69	616 943,77
Tilikauden voitto (tappio)	-140 351,97	101 519,92
<b>OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>1 226 886,22</b>	<b>1 367 238,19</b>
<b>VIERAS PÄÄOMA</b>		
<b>Lyhytaikainen vieras pääoma</b>		
Saadut ennakot	0,00	82 655,79
Ostovelat	584 539,07	396 043,23
Velat saman konsernin yrityksille	4 290,02	8 102,55
Muut velat	208 380,05	76 947,30
Siirtovelat	804 713,13	831 256,61
<b>Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä</b>	<b>1 601 922,27</b>	<b>1 395 005,48</b>
<b>VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>1 601 922,27</b>	<b>1 395 005,48</b>
<b>V A S T A T T A V A A Y H T E E N S Ä</b>	<b>2 828 808,49</b>	<b>2 762 243,67</b>

TULOSLASKELMA	01.01.2023 - 31.12.2023	01.01.2022 - 31.12.2022
<b>LIIKEVAIHTO</b>	<b>8 128 087,58</b>	<b>8 179 407,86</b>
Liiketoiminnan muut tuotot	385 294,50	920 883,16
<b>Materiaalit ja palvelut</b>		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ostot tilikauden aikana	-6 871,73	-70 610,77
Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)	-12 930,64	45 521,35
Ulkopuoliset palvelut	-3 044 023,36	-3 395 198,43
<b>Materiaalit ja palvelut yhteensä</b>	<b>-3 063 825,73</b>	<b>-3 420 287,85</b>
<b>Henkilöstökulut</b>		
Palkat ja palkkiot	-3 620 882,30	-3 465 857,47
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	-592 878,77	-597 059,82
Muut henkilösivukulut	-121 025,78	-100 288,55
<b>Henkilöstökulut yhteensä</b>	<b>-4 334 786,85</b>	<b>-4 163 205,84</b>
<b>Poistot ja arvonalentumiset</b>		
Suunnitelman mukaiset poistot	-14 504,28	-19 339,03
<b>Poistot ja arvonalentumiset yhteensä</b>	<b>-14 504,28</b>	<b>-19 339,03</b>
<b>Liiketoiminnan muut kulut</b>	<b>-1 330 589,79</b>	<b>-1 395 778,22</b>
<b>LIIKEVOITTO (-TAPPIO)</b>	<b>-230 324,57</b>	<b>101 680,08</b>
<b>Rahoitustuotot ja -kulut</b>		
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Muilta	90 728,24	9 337,11
Arvonalentumiset vaihtuvien vastaavien rahoitusarvopapereista	192,75	-192,75
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Muille	-948,39	-9 304,52
<b>Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä</b>	<b>89 972,60</b>	<b>-160,16</b>
<b>TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA</b>	<b>-140 351,97</b>	<b>101 519,92</b>
<b>TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)</b>	<b>-140 351,97</b>	<b>101 519,92</b>

**RAHOITUSLASKELMA**

	1.1.2023-31.12.2023	1.1.2022-31.12.2022
<b>LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA</b>		
Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	-140 351,97	101 519,92
Oikaisut:		
Suunnitelman mukaiset poistot	14 504,28	19 339,03
Rahoitustuotot ja -kulut	-89 972,60	160,16
<u>Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta</u>	<u>-215 820,29</u>	<u>121 019,11</u>
Käyttöpääoman muutos		
Vaihto-omaisuuden lisäys (-) / vähennys (+)	12 930,64	-45 521,35
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys (-) / vähennys (+)	-49 781,61	-579 098,90
<u>Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys (+) / vähennys (-)</u>	<u>206 916,79</u>	<u>1 378 319,43</u>
	170 065,82	753 699,18
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	-45 754,47	874 718,29
Maksetut korot ja maksut muista liiketoim. rahoituskuluista	-948,39	-9 304,52
Saadut korot liiketoiminnasta	90 728,24	9 337,11
Maksetut välittömät verot	0,00	-40 938,86
	89 779,85	-40 906,27
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>	<b>44 025,38</b>	<b>833 812,02</b>
<b>INVESTOINTIEN RAHAVIRTA</b>		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	0,00	-77 356,18
Investoinnit muihin sijoituksiin	0,00	-389 526,98
<b>Investointien rahavirta</b>	<b>0,00</b>	<b>-466 883,16</b>
<b>RAHOITUKSEN RAHAVIRTA</b>		
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahaston lisäys	0,00	248 774,50
Edellisten tilikausien voittovarojen lisäys	0,00	779 884,33
<b>Rahoituksen rahavirta</b>	<b>0,00</b>	<b>1 028 658,83</b>
<b>Rahavarojen muutos</b>	<b>44 025,38</b>	<b>1 395 587,69</b>
Rahavarat tilikauden alussa	1 686 048,69	290 461,00
Rahavarat tilikauden lopussa	<u>1 730 074,07</u>	<u>1 686 048,69</u>
	44 025,38	1 395 587,69

## LIITETIEDOT

31.12.2023

31.12.2022

## TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

## Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Tilinpäätös on laadittu valtioneuvoston asetuksen pien- ja mikroyrityksen tilinpäätöksistä esitettävistä tiedoista säädetyjen 2 ja 3 lukujen pienyrityssäännöstä noudattaen.

ANNETUT VAKUUKSET JA TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMOUKSET  
JA JÄRJESTELYT

## Taseen ulkopuolisten taloudellisten sitoumusten yhteismäärä

## Sitoumukset yhteensä

Vuokravastuut alv 24%	1 038 510,79	1 343 975,85
Vuoden sisällä erääntyvät	356 060,84	343 142,77
Myöhemmin erääntyvät	682 449,95	1 000 833,08
Leasingvuokrasopimusvastuut alv 0%	75 360,45	127 260,93
Vuoden sisällä erääntyvät	49 832,40	58 743,72
Myöhemmin erääntyvät	25 528,05	68 517,21

## TIEDOT EMOYRITYKSESTÄ

## Emoyritys

Nimi: Helsingin Kaupunki  
Y-tunnus: 0201256-6  
Kotipaikka: Helsinki  
Osoite: Pohjoisesplanadi 11-13, 00170 Helsinki

## LIIKETOIMET INTRESSITAHOJEN KANSSA

Muut konsernisaamiset	1 729 672,87	1 686 048,69
Konsernimyyntisaamiset	0,00	1 240,00
Konserniostovelat	4 290,02	8 102,55
Konsernimyynti	8 100 000,00	8 101 000,00
Konserniostot	89 315,08	82 126,68

Liiketoimet intressitahojen kanssa on toteutettu tavanomaisin ehdoin.

## HENKILÖSTÖ

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana	57,00	59,00
--	-------	-------

## LIITETIEDOT

31.12.2023

31.12.2022

## OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET

## Oman pääoman erittely

## Sidottu oma pääoma

Osakepääoma tilikauden alkaessa	200 000,00	200 000,00
Osakepääoma tilikauden päättyessä	200 000,00	200 000,00
<b>Sidottu oma pääoma yhteensä</b>	<b>200 000,00</b>	<b>200 000,00</b>

## Vapaa oma pääoma

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto tilikauden alkaessa	448 774,50	200 000,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahaston lisäykset	0,00	248 774,50
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto tilikauden päättyessä	448 774,50	448 774,50
Edellisten tilikausien voitto/tappio tilikauden alkaessa	718 463,69	-122 001,70
Edellisten tilikausien voittovarojen lisäykset	0,00	738 945,47
Edellisten tilikausien voitto/tappio tilikauden päättyessä	718 463,69	616 943,77
Tilikauden voitto/tappio	-140 351,97	101 519,92
<b>Vapaa oma pääoma yhteensä</b>	<b>1 026 886,22</b>	<b>1 167 238,19</b>
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>1 226 886,22</b>	<b>1 367 238,19</b>

## LASKELMA JAKOKELPOISESTA OMASTA PÄÄOMASTA

Jakokelpoinen oma pääoma yhteensä	1 026 886,22	1 167 238,19
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	448 774,50	448 774,50
Edellisten tilikausien voitto/tappio	718 463,69	616 943,77
Tilikauden voitto/tappio	-140 351,97	101 519,92

Yhtiöjärjestyksen mukaan osingonjako ei ole sallittua.

## Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen allekirjoitus

Paikka: Helsinki

Aika: 07.02.2024

Claris Berggårdh  
toimitusjohtaja

Marja-Leena Rinkineva  
hallituksen varapuheenjohtaja

Liisa Kivelä  
hallituksen jäsen

Laura Aalto  
hallituksen jäsen

Sari Kola  
hallituksen jäsen

Micael Nordman  
hallituksen jäsen

## Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus

Paikka: Helsinki

Aika:

Tiina Lind, KHT, JHT  
BDO Oy tilintarkastusyhteisö



## Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

### Kirjanpidot ja tositelajit sekä niiden säilyttämistapa

#### Tilinpäätös

Tilinpäätös ja tase-erittely

#### Tililuettelo ja saldoluettelot

Tilikohtainen tuloslaskelma

Tilikohtainen tase

Tililuettelo

#### Kirjanpidot

Pääkirjat

Palkkakirjanpito

#### Tositteet

Automaattiset tilinpäätöskirjaukset	1 - 2
Jaksotukset	1 - 212
Järjestelmän muodostamat	1 - 12
Muut	1 - 213
Myyntilasku	1 - 20
Myyntisuoritus	1 - 19
Ostolasku	1 - 2482
Ostosuoritus	1 - 2424
Palkat	1 - 320
Pankki	1 - 181
Liitetietositteet	4 - 6

Yhtiön kirjanpito on tehty Visma Netvisor -nimisellä taloushallinnon ohjelmistolla, jossa ei ole erillisiä osakirjanpitoja. Kaikki aineistot ovat sähköisessä muodossa ja kirjanpidon aineistot ja tositteet säilytetään pysyvästi palvelinkeskuksessa, josta ne on luettavissa reaaliaikaisesti. Varmuuskopiointi on toteutettu palvelinkeskuspalveluiden tarjoajan toimesta. Tilinpäätöstä koskevat aineistot arkistoidaan järjestelmään tilikausikohtaisesti. Tilikautta koskevat tositteet säilyvät muuttumattomina tilikauden päättämisen lukitessa tilikauden tapahtumat. Tilinpäätöksen sinetöinti ja arkistointi tilikausiarkistoon estää tilikauden avaamisen.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 16 pages before this page

Tämä asiakirja sisältää 16 sivua ennen tätä sivua

Detta dokument innehåller 16 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 16 sider før denne siden

Dette dokument indeholder 16 sider før denne side

**LAURA ELINA AALTO**

fd39617a-6808-4680-9998-5727431ceaec - 2024-02-13 08:47:52 UTC +02:00  
BankID / MobileID - 6eee9282-06e4-408c-9b79-c34b744036b4 - FI

**Sari Maarit Kola**

bb70fb07-6e6c-4255-a537-ec1b82cae9cb - 2024-02-13 09:05:31 UTC +02:00  
BankID / MobileID - 8e6275ce-8858-4777-8be1-8fe495691d98 - FI

**LIISA KAARINA KIVELÄ**

a0bd97b0-6199-4160-a56c-72ec4544ef16 - 2024-02-13 09:31:14 UTC +02:00  
BankID / MobileID - c973b71b-7830-4fb3-b04c-af4d5ab0c6fd - FI

**CLARISSE MARIA BERGGÅRDH**

17199800-a802-404f-bf3a-598914bbd351 - 2024-02-13 16:34:55 UTC +02:00  
BankID / MobileID - 9e00e97d-0f47-4626-bda6-a95f8bd90342 - FI

**MICAEL ROBERT CARLSSON NORDMAN**

e3ca5e01-4567-4728-aa53-d44b5391ced3 - 2024-02-13 17:30:09 UTC +02:00  
BankID / MobileID - 8fc5cd81-7ed9-46fc-b0cf-f8e592f83787 - FI

**MARJA-LEENA BIRGITTA RINKINEVA**

fe834e04-0e6a-447c-9308-179e13f1fc1a - 2024-02-20 07:54:06 UTC +02:00  
BankID / MobileID - 34063005-346b-4d62-a1ed-5fc5a6653356 - FI

**TIINA MARIA HANNELE LIND**

9d9f4cc8-573f-49b0-86b2-82af02bc4403 - 2024-03-13 10:23:28 UTC +02:00  
BankID / MobileID - 1beac8d7-e562-4026-bc21-0e3cc5ae0010 - FI

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende

## TILINTARKASTUSKERTOMUS

Helsinki Partners Oy:n yhtiökokoukselle

### Tilinpäätöksen tilintarkastus

#### Lausunto

Olemme tilintarkastaneet Helsinki Partners Oy:n (y-tunnus 3209009-8) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.-31.12.2023. Tilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot.

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan yhtiön toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset.

#### Lausunnon perustelut

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa *Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa*. Olemme riippumattomia yhtiöstä niiden Suomessa noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme täyttäneet muut näiden vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuutemme. Käsitksemme mukaan olemme hankkineet lausuntonne perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.

#### Tilinpäätöstä koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan velvollisuudet

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka ne katsovat tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä.

Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpäätöstä laatiessaan velvollisia arvioimaan yhtiön kykyä jatkaa toimintaansa ja soveltuviissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, että tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos yhtiö aiotaan purkaa tai sen toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin.

#### Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa

Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää lausuntonne. Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen virheellisyys aina havaitaan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen perusteella.

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa ja säilytämme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi:

- tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen virheellisyyden riskit, suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia

tilintarkastustoimenpiteitä ja hankimme lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että virheestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista.

- muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siinä tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan lausunnon yhtiön sisäisen valvonnan tehokkuudesta.
- arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien kirjanpidollisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta.
- teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ja toimitusjohtajan ollut asianmukaista laatia tilinpäätös perustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin perusteella johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, joka voi antaa merkittävää aihetta epäillä yhtiön kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätöksemme on, että olennaista epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää tilintarkastuskertomuksessamme lukijan huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa lausuntomme. Johtopäätöksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispäivään mennessä hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei yhtiö pysty jatkamaan toimintaansa.
- arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistä, rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan.

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana.

Helsingissä 13. maaliskuuta 2024

BDO Oy, tilintarkastusyhteisö



Tiina Lind  
KHT, JHT